


Edição 2.350 | Ano 16
24 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
EDITAL Nº 002/2023 - RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H090PAMI-7DAWCZ5V-UXPCZW6P-FLOB3SP9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº
015/2023. Tipo: Menor Preço. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM FORMAÇÃO CONTINUADA
DE  EDUCADORES  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  MACAJUBA. Sessão  de  Abertura:  06/06/2023,  às  08:30h.  Local  da  Sessão:  htps://bnc.org.br.
Informações: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.350 | Ano 16
24 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: H090PAMI-7DAWCZ5V-UXPCZW6P-FLOB3SP9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA 
CNPJ: 13.810.841/0001-06 

End: Praça Dr, Centro Cfncurá, 225, Centro, 
Macajube - Balile, Cep: 46.805-000, Tel: (74) 3259-2126 

EDITAL DE DE NÚMERO 002 DE 2023 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA QUALIFICAÇÃO DE GESTORES 

DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE MACAJUBA - BAHIA 

Após a avaliação da Carta de Intenção, Plano de Ação, Prova de Títulos, Entrevista e 

Arguição dos Candidatos com Inscrições Homologadas para este certame, a banca 

avaliadora apresenta os resultados do processo de seleção. A título de informação, 

conforme o edital, os candidatos terão até 24 horas após a divulgação para 

apresentação de recursos. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROVA 
DISCURSIVA 
-CARTA DE 
INTENÇÃO 

PLANO 

DE 

AÇÃO 

ARGUIÇÃO 

E 

ENTREVISTA 

TiTULOS TOTAL 

DE 

PONTOS 

1 MARIA 

LUCELI M. 

DE ARAUJO 

100 100 100 26 326 

2 CREMILDA 

DE OLIVEIRA 

COSTA 

90 90 90 26 296 

3 ARLETE 

ARAUJO DE 

SOUSA 

90 90 85 24 289 

4 FERNANDA 

A. DE SOUZA 

COSTA 

80 80 90 24 274 

5 GISANE 

SENNA 

85 85 90 10 270 

Edição 2.350 | Ano 16
24 de maio de 2023

Página 4

EDITAL Nº 002/2023 - RESULTADODO PROCESSO SELETIVO

Certificação Digital: H090PAMI-7DAWCZ5V-UXPCZW6P-FLOB3SP9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



6 EVANDRO 

SANTOS 

COSTA 

80 80 75 30 265 

7 RONALDO 

DE JESUS 

SILVA 

70 70 75 26 241 

8 ANA RITA 

SANTOS 

CHAGAS 

70 70 75 24 239 

9 DAIANE 

BRITO DE 

JESUS 

70 70 80 14 234 

10 VANIA 

PAMPONET 

DE OLIVEIRA 

70 70 70 14 224 

11 SOLANGE DE 

SOUZA REIS 

MOTA 

70 70 70 08 218 

12 MAGALI 

DAMASCENO 

DE JESUS 

65 65 70 10 210 

13 CRISTIANE 

SOUZA BIA0 

70 70 55 10 205 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 

Ce-e SOk471-án.vez— 

, a  a 

tcs- 

4  • Ofii_ji244/2?P 	ItOietfr 

Macajuba, 24/05/2023 

Edição 2.350 | Ano 16
24 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: H090PAMI-7DAWCZ5V-UXPCZW6P-FLOB3SP9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	OUTROS
	EDITAL Nº 002/2023 - RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO


		2023-05-24T14:56:16-0300




